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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Opltina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baze te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosoves,nr.2812008) nenit I paragrafi 2,nenit3 paragrafi 2 dhe nenit I4
paragrafi 1 Rregullores Komunale nr. 001-011-201 dat6 03.01.2024 per Kushtet, Kriteret dhe

Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 51 te Statutit te
Komun€s se Prizrenit nr. 0l/011-5643 tE dat6s 15.10.2008, pas k6rkes6s 0l-400 nr.27699 dat1

06.03.2026, tE Aolta Bajramit, kryetari i Komunes, merr kEtE:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

l. Miratohet k€rkesa 01-400 nr.27699 datd 06.03.2026 rc Aolta Bajramit nga Prizreni,
pEr lejimin e mjeteve financiare per mbulimin e shpenzimeve rreth pjesemarr6s dhe

prezantimit nE Konferencen Nderkombdtare LEAPin Conference 2026, e cila do tE
mbahet me dat€ 18.04.2026 nE ITP ne Prizren, k6shtu qe, per k€te q€llim dhe nE em€r

tE mbulimit t€ shpenzimeve rreth kEtij prezantimi ne k€t€ Konferenc€, lejohen mjetet

financiare ne shum€n prej 500,00 € (peseqind euro).

2. Shuma e lejuar, e p6rshkuar si nE piken I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunds-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve iZyres sd Kryetarit td Komunes.

3. Obligohet Drejtoria per Ekonomi dhe Financa pEr zbatimin e k6tij vendimi

4. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij

Kryetari iKomunes

lr

- Drejtoris€ s€ Ekonomis€ dhe Financave,

- Te lartcekur6s,

- Arkives s€ Kryetarit.
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